
Data pagamento Categoria Macroagg. Importo Beneficiario Natura della spesa PdC Natura del PdC
05/01/2022 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 324 COMANDO PROVINCIALE VIGILI DEL FUOCO DI SASSARI SSERVIZI A PAGAMENTO RESI DAI VIGILI DEL FUOCO 1.03.01.02.000 Altri beni di consumo
13/01/2022 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 452 INFORMATICA AMICA DI SECHI ADELMO 51 - 1.03.02.11.000 Prestazioni professionali e specialistiche
13/01/2022 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 2774,3 GEMEAZ ELIOR S.P.A. 7680053095 - 1.03.02.15.000 Contratti di servizio pubblico
13/01/2022 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 464,17 GEMEAZ ELIOR S.P.A. 7680053095 - 1.03.02.15.000 Contratti di servizio pubblico
13/01/2022 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 1856,65 GEMEAZ ELIOR S.P.A. 7680053095 - 1.03.02.15.000 Contratti di servizio pubblico
17/01/2022 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 6353,52 SAN GIOVANNI COOPERATIVA SOCIALE ONLUS 23 - 1.03.02.09.000 Manutenzione ordinaria e riparazioni
17/01/2022 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 1446,62 ASSOCIAZIONE D.N.A. RANDAGI 211/PA - 1.03.02.15.000 Contratti di servizio pubblico
17/01/2022 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 2824,28 SEA SRL 231/04 - 1.03.02.13.000 Servizi ausiliari per il funzionamento dell'ente
17/01/2022 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 49,74 ABBANOA S.P.A. DISTRETTO 5 E 8 0150020210003845500 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
17/01/2022 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 957,68 ABBANOA S.P.A. DISTRETTO 5 E 8 0150020210003932200 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
17/01/2022 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 1285,21 DIVERSI DIPENDENTI RETRIB.SINDACO-ASSESSORI INDENNITA' 1.03.02.01.000 Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione
17/01/2022 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 195,22 DIVERSI DIPENDENTI RETRIB.SINDACO-ASSESSORI INDENNITA' 1.03.02.01.000 Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione
18/01/2022 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 649,72 AGENZIA DELLE ENTRATE-RISCOSSIONE QUOTA ASSOCIATIVA ANCI 2022 1.03.02.99.000 Altri servizi
18/01/2022 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 215,4 ANCI SARDEGNA QUOTA ASSOCIATIVA ANCI 2021 - ADDIZIONALE REGIONALE 1.03.02.99.000 Altri servizi
18/01/2022 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 3010,08 SOLAM SRLS 1/E - 1.03.02.13.000 Servizi ausiliari per il funzionamento dell'ente
18/01/2022 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 1854,4 SABBIE DI PARMA SRL 200/3 - 1.03.02.09.000 Manutenzione ordinaria e riparazioni
18/01/2022 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 5000 CHESSA ALESSANDRO -IMP.ELE FATTPA 12_22 - 1.03.01.02.000 Altri beni di consumo
18/01/2022 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 7409,66 MELONI GEROLAMO 2 - 1.03.02.01.000 Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione
18/01/2022 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 241,2 MELONI GEROLAMO 2 - 1.03.02.01.000 Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione
18/01/2022 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 999,95 GIESSE FORNITURE S.R.L. 2/334 - 1.03.01.02.000 Altri beni di consumo
18/01/2022 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 122                   ***************               0000921900021230 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
18/01/2022 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 793                   ***************               0000921900021229 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
18/01/2022 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 36,6                   ***************               0000921900021228 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni

18/01/2022 Uscite correnti Trasferimenti correnti 268,64 MINISTERO DELL'INTERNO
COMUNE DI URI (SS) CORRISPETTIVO DOVUTO PER IL RILASCIO DI N° 16 CARTE DI 
IDENTITA' ELETTRONICHE NEL PERIODO DAL 1 AL 15 DICEMBRE 2021 1.04.01.01.000 Trasferimenti correnti a Amministrazioni Centrali

18/01/2022 Uscite correnti Trasferimenti correnti 352,59 MINISTERO DELL'INTERNO
COMUNE DI URI (SS) CORRISPETTIVO DOVUTO PER IL RILASCIO DI N° 21 CARTE DI 
IDENTITA' ELETTRONICHE NEL PERIODO DAL 16 AL 31 DICEMBRE  2021 1.04.01.01.000 Trasferimenti correnti a Amministrazioni Centrali

18/01/2022 Uscite correnti Trasferimenti correnti 1630,87                   ***************               FONDO NAZIONALE A SOSTEGNO ABITAZIONI IN LOCAZIONE 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
18/01/2022 Uscite correnti Trasferimenti correnti 1121,82                   ***************               FONDO NAZIONALE A SOSTEGNO ABITAZIONI IN LOCAZIONE 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
18/01/2022 Uscite correnti Trasferimenti correnti 1411,4                   ***************               FONDO NAZIONALE A SOSTEGNO ABITAZIONI IN LOCAZIONE 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
18/01/2022 Uscite correnti Trasferimenti correnti 1128,04                   ***************               FONDO NAZIONALE A SOSTEGNO ABITAZIONI IN LOCAZIONE 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
18/01/2022 Uscite correnti Trasferimenti correnti 1630,87                   ***************               FONDO NAZIONALE A SOSTEGNO ABITAZIONI IN LOCAZIONE 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
18/01/2022 Uscite correnti Trasferimenti correnti 1630,87                   ***************               FONDO NAZIONALE A SOSTEGNO ABITAZIONI IN LOCAZIONE 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
18/01/2022 Uscite correnti Trasferimenti correnti 800,34                   ***************               FONDO NAZIONALE A SOSTEGNO ABITAZIONI IN LOCAZIONE 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
18/01/2022 Uscite correnti Trasferimenti correnti 1630,87                   ***************               FONDO NAZIONALE A SOSTEGNO ABITAZIONI IN LOCAZIONE 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
18/01/2022 Uscite correnti Trasferimenti correnti 1630,87                   ***************               FONDO NAZIONALE A SOSTEGNO ABITAZIONI IN LOCAZIONE 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
18/01/2022 Uscite correnti Trasferimenti correnti 1630,87                   ***************               FONDO NAZIONALE A SOSTEGNO ABITAZIONI IN LOCAZIONE 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
18/01/2022 Uscite correnti Trasferimenti correnti 1630,87                   ***************               FONDO NAZIONALE A SOSTEGNO ABITAZIONI IN LOCAZIONE 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
18/01/2022 Uscite correnti Trasferimenti correnti 1110,16                   ***************               FONDO NAZIONALE A SOSTEGNO ABITAZIONI IN LOCAZIONE 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
18/01/2022 Uscite correnti Trasferimenti correnti 577,2 COMUNE DI URI FONDO NAZIONALE A SOSTEGNO ABITAZIONI IN LOCAZIONE 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
18/01/2022 Uscite correnti Trasferimenti correnti 1610,26                   ***************               FONDO NAZIONALE A SOSTEGNO ABITAZIONI IN LOCAZIONE 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
18/01/2022 Uscite correnti Trasferimenti correnti 1630,87                   ***************               FONDO NAZIONALE A SOSTEGNO ABITAZIONI IN LOCAZIONE 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
18/01/2022 Uscite correnti Trasferimenti correnti 1131,84                   ***************               NIDI GRATIS 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
18/01/2022 Uscite correnti Trasferimenti correnti 422,7                   ***************               NIDI GRATIS 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
18/01/2022 Uscite correnti Trasferimenti correnti 722,7                   ***************               NIDI GRATIS 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
18/01/2022 Uscite correnti Trasferimenti correnti 422,7                   ***************               NIDI GRATIS 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
18/01/2022 Uscite correnti Trasferimenti correnti 422,7                   ***************               NIDI GRATIS 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
18/01/2022 Uscite correnti Trasferimenti correnti 422,7                   ***************               NIDI GRATIS 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
18/01/2022 Uscite correnti Trasferimenti correnti 799,08                   ***************               NIDI GRATIS 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
18/01/2022 Uscite correnti Trasferimenti correnti 1559,11                   ***************               NIDI GRATIS 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
18/01/2022 Uscite correnti Trasferimenti correnti 422,7                   ***************               NIDI GRATIS 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
18/01/2022 Uscite correnti Trasferimenti correnti 295,96                   ***************               NIDI GRATIS 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
18/01/2022 Uscite correnti Trasferimenti correnti 135,97                   ***************               NIDI GRATIS 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
18/01/2022 Uscite correnti Trasferimenti correnti 289,08                   ***************               NIDI GRATIS 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
18/01/2022 Uscite correnti Trasferimenti correnti 898,03                   ***************               NIDI GRATIS 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
20/01/2022 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 1318,34 Enel Energia S.p.A. 004190018407 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
20/01/2022 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 297,83 Enel Energia S.p.A. 004190018414 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
20/01/2022 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 860,84 Enel Energia S.p.A. 004190018409 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
20/01/2022 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 1060,23 Enel Energia S.p.A. 004190018401 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
20/01/2022 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 924,19 Enel Energia S.p.A. 004190018413 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
20/01/2022 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 160,53 Enel Energia S.p.A. 004190018392 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
20/01/2022 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 15,64 Enel Energia S.p.A. 004190018394 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
20/01/2022 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 12,94 Enel Energia S.p.A. 004190018391 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
20/01/2022 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 114 Enel Energia S.p.A. 004190018408 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
20/01/2022 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 206,16 Enel Energia S.p.A. 004190018396 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
20/01/2022 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 152,73 Enel Energia S.p.A. 004190018405 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
20/01/2022 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 21,59 Enel Energia S.p.A. 004190018410 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
20/01/2022 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 11,1 Enel Energia S.p.A. 004190018400 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
20/01/2022 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 133,94 Enel Energia S.p.A. 004190018406 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
20/01/2022 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 8,25 Enel Energia S.p.A. 004190018402 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
20/01/2022 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 175,88 Enel Energia S.p.A. 004190018399 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
20/01/2022 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 1430,89 Enel Energia S.p.A. 004190018395 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
20/01/2022 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 44,38 Enel Energia S.p.A. 004190018403 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
20/01/2022 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 69,56 Enel Energia S.p.A. 004190018390 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
20/01/2022 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 13,38 Enel Energia S.p.A. 004190018404 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
20/01/2022 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 180,66 Enel Energia S.p.A. 004195786019 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
20/01/2022 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 37,93 Enel Energia S.p.A. 004188564286L - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
20/01/2022 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 148,75 Enel Energia S.p.A. 004190018412 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
20/01/2022 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 250,86 Enel Energia S.p.A. 004190018411 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
20/01/2022 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 1534,15                   ***************               115/PA - 1.03.01.02.000 Altri beni di consumo
20/01/2022 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 627,08 DIMCAR s.r.l. 000930/2021 - 1.03.02.99.000 Altri servizi
20/01/2022 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 1800 JUNTOS SRL 4 - 1.03.02.99.000 Altri servizi
20/01/2022 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 539,97 IL PICCOLO PRINCIPE SOCIETA COOPERATIVA SOCIALE 285PA /2021 - 1.03.02.99.000 Altri servizi
20/01/2022 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 1749,18 CONSORZIO "LA SORGENTE" SOC. C 3/1 - 1.03.02.99.000 Altri servizi
20/01/2022 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 158,6 AZ RICAMBI S.R.L. 2022/V1/2200127 - 1.03.02.09.000 Manutenzione ordinaria e riparazioni
20/01/2022 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 276,68 KUWAIT PETROLEUM ITALIA SPA PJ04815436 - 1.03.01.02.000 Altri beni di consumo
20/01/2022 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 106,03 KUWAIT PETROLEUM ITALIA SPA PJ04815436 - 1.03.01.02.000 Altri beni di consumo
20/01/2022 Uscite correnti Trasferimenti correnti 979,24                   ***************               LEGGI DI SETTORE ANNO 2021 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
20/01/2022 Uscite correnti Trasferimenti correnti 979,24                   ***************               LEGGI DI SETTORE ANNO 2021 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
20/01/2022 Uscite correnti Trasferimenti correnti 360,32                   ***************               LEGGI DI SETTORE ANNO 2021 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
20/01/2022 Uscite correnti Trasferimenti correnti 979,24                   ***************               LEGGI DI SETTORE ANNO 2021 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
20/01/2022 Uscite correnti Trasferimenti correnti 357,82                   ***************               LEGGI DI SETTORE ANNO 2021 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
20/01/2022 Uscite correnti Trasferimenti correnti 979,24                   ***************               LEGGI DI SETTORE ANNO 2021 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
20/01/2022 Uscite correnti Trasferimenti correnti 535,26                   ***************               LEGGI DI SETTORE ANNO 2021 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
20/01/2022 Uscite correnti Trasferimenti correnti 535,26                   ***************               LEGGI DI SETTORE ANNO 2021 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
20/01/2022 Uscite correnti Trasferimenti correnti 535,26                   ***************               LEGGI DI SETTORE ANNO 2021 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
20/01/2022 Uscite correnti Trasferimenti correnti 337,92                   ***************               LEGGI DI SETTORE ANNO 2021 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
20/01/2022 Uscite correnti Trasferimenti correnti 249,08                   ***************               LEGGI DI SETTORE ANNO 2021 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
20/01/2022 Uscite correnti Trasferimenti correnti 385,24                   ***************               LEGGI DI SETTORE ANNO 2021 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
20/01/2022 Uscite correnti Trasferimenti correnti 979,24                   ***************               LEGGI DI SETTORE ANNO 2021 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
20/01/2022 Uscite correnti Trasferimenti correnti 979,24                   ***************               LEGGI DI SETTORE ANNO 2021 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
20/01/2022 Uscite correnti Trasferimenti correnti 378 OPERA GESU' NAZARENO SRL 0000025/V - 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
20/01/2022 Uscite correnti Trasferimenti correnti 8058 COMUNE DI TISSI QUOTA COMUNALE GESTIONE BIBLIOTECA 1.04.01.02.000 Trasferimenti correnti a Amministrazioni Locali
20/01/2022 Uscite correnti Trasferimenti correnti 1000 COMUNE DI TISSI QUOTA ADESIONE COROS FIGULINAS BIBLIOTECA 1.04.01.02.000 Trasferimenti correnti a Amministrazioni Locali
21/01/2022 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 3000 JUNTOS SRL 4 - 1.03.02.99.000 Altri servizi
26/01/2022 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 163,75 Kyocera Document Solutions Italia S.p.a. 1010738686 - 1.03.02.07.000 Utilizzo di beni di terzi



26/01/2022 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 13,58 POSTE ITALIANE S.P.A 1022009179 - 1.03.02.16.000 Servizi amministrativi
26/01/2022 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 1000 KIBERNETES S.R.L 0000225/SPLIT - 1.03.02.16.000 Servizi amministrativi
26/01/2022 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 1318 KIBERNETES S.R.L 0000225/SPLIT - 1.03.02.16.000 Servizi amministrativi
26/01/2022 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 150,32 OLIVETTI S.P.A. A20020211000053486 - 1.03.02.07.000 Utilizzo di beni di terzi
26/01/2022 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 623,61 Enel Energia S.p.A. 004196324244 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
26/01/2022 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 1056,62 Enel Energia S.p.A. 004190018398 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
26/01/2022 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 1772,53 Enel Energia S.p.A. 008403295135 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
26/01/2022 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 929,03 Enel Energia S.p.A. 004190018393 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
26/01/2022 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 1905,64 LOVISI SRL 003681FR - 1.03.02.09.000 Manutenzione ordinaria e riparazioni
26/01/2022 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 2305,8 COOPSERVICE S. COOP.P.A. 9129021309 - 1.03.02.09.000 Manutenzione ordinaria e riparazioni
26/01/2022 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 97,6 SEA SRL 236/04 - 1.03.02.09.000 Manutenzione ordinaria e riparazioni
26/01/2022 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 2381,44 LOGICA INFORMATICA SRL 80 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
26/01/2022 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 32,54 DIVERSI DIPENDENTI GETTONI DI PRESENZA DICEMBRE 2  - GETTONI DI PRESENZA GENNAIO - DICEMBRE 2020 1.03.02.01.000 Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione
26/01/2022 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 325,4 DIVERSI DIPENDENTI GETTONI DI PRESENZA GENNAIO-AG  - PERIODO GENNAIO - DICEMBRE 2021 1.03.02.01.000 Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione
26/01/2022 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 32,54 DIVERSI DIPENDENTI GETTONI DI PRESENZA DICEMBRE 2  - GETTONI DI PRESENZA GENNAIO - DICEMBRE 2020 1.03.02.01.000 Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione
26/01/2022 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 162,7 DIVERSI DIPENDENTI GETTONI DI PRESENZA GENNAIO-AG  - PERIODO GENNAIO - DICEMBRE 2021 1.03.02.01.000 Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione
26/01/2022 Uscite correnti Trasferimenti correnti 300                   ***************               INTERVENTI ASSISTENZA ECONOMICA ACCERTATA POVERTA' 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
26/01/2022 Uscite correnti Trasferimenti correnti 545,44                   ***************               L.. 162/98 art. 1 IV TRIM. 2021 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
26/01/2022 Uscite correnti Trasferimenti correnti 388                   ***************               L.. 162/98 art. 1 IV TRIM. 2021  1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
26/01/2022 Uscite correnti Trasferimenti correnti 456,52                   ***************               L.. 162/98 art. 1 IV TRIM. 2021  1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
26/01/2022 Uscite correnti Trasferimenti correnti 307,82                   ***************               L.. 162/98 art. 1 IV TRIM. 2021  1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
26/01/2022 Uscite correnti Trasferimenti correnti 466,41                   ***************               L.. 162/98 art. 1 IV TRIM. 2021 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
26/01/2022 Uscite correnti Trasferimenti correnti 1127,89                   ***************               L.. 162/98 art. 1 IV TRIM. 2021 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
26/01/2022 Uscite correnti Trasferimenti correnti 746,02                   ***************               L.. 162/98 art. 1 IV TRIM. 2021  1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
26/01/2022 Uscite correnti Trasferimenti correnti 429,54                   ***************               L.. 162/98 art. 1 IV TRIM. 2021  1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
26/01/2022 Uscite correnti Trasferimenti correnti 668,52                   ***************               L.. 162/98 art. 1 IV TRIM. 2021  1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
26/01/2022 Uscite correnti Trasferimenti correnti 462,53                   ***************               L.. 162/98 art. 1 IV TRIM. 2021 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
26/01/2022 Uscite correnti Trasferimenti correnti 373,6                   ***************               L.. 162/98 art. 1 IV TRIM. 2021 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
26/01/2022 Uscite correnti Trasferimenti correnti 1133,58                   ***************               L.. 162/98 art. 1 IV TRIM. 2021 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
26/01/2022 Uscite correnti Trasferimenti correnti 366,13                   ***************               L.. 162/98 art. 1 IV TRIM. 2021 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
26/01/2022 Uscite correnti Trasferimenti correnti 636,66                   ***************               L.. 162/98 art. 1 IV TRIM. 2021 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
26/01/2022 Uscite correnti Trasferimenti correnti 330,65                   ***************               L.. 162/98 art. 1 IV TRIM. 2021 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
26/01/2022 Uscite correnti Trasferimenti correnti 674,1                   ***************               L.. 162/98 art. 1 IV TRIM. 2021 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
26/01/2022 Uscite correnti Trasferimenti correnti 1132,33                   ***************               L.. 162/98 art. 1 IV TRIM. 2021 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
26/01/2022 Uscite correnti Trasferimenti correnti 688                   ***************               L.. 162/98 art. 1 IV TRIM. 2021 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
26/01/2022 Uscite correnti Trasferimenti correnti 1018,13                   ***************               L.. 162/98 art. 1 IV TRIM. 2021 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
26/01/2022 Uscite correnti Trasferimenti correnti 534,82                   ***************               L.. 162/98 art. 1 IV TRIM. 2021 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
26/01/2022 Uscite correnti Trasferimenti correnti 723,86                   ***************               L.. 162/98 art. 1 IV TRIM. 2021 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
26/01/2022 Uscite correnti Trasferimenti correnti 383,58                   ***************               L.. 162/98 art. 1 IV TRIM. 2021 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
26/01/2022 Uscite correnti Trasferimenti correnti 850,56                   ***************               L.. 162/98 art. 1 IV TRIM. 2021 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
26/01/2022 Uscite correnti Trasferimenti correnti 466,96                   ***************               L.. 162/98 art. 1 IV TRIM. 2021 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
26/01/2022 Uscite correnti Trasferimenti correnti 354,58                   ***************               L.. 162/98 art. 1 IV TRIM. 2021 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
26/01/2022 Uscite correnti Trasferimenti correnti 705,65                   ***************               L.. 162/98 art. 1 IV TRIM. 2021 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
26/01/2022 Uscite correnti Trasferimenti correnti 430,07                   ***************               L.. 162/98 art. 1 IV TRIM. 2021 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
26/01/2022 Uscite correnti Trasferimenti correnti 2290,28                   ***************               L.. 162/98 art. 1 IV TRIM. 2021 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
26/01/2022 Uscite correnti Trasferimenti correnti 1167,34                   ***************               L.. 162/98 art. 1 IV TRIM. 2021 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
26/01/2022 Uscite correnti Trasferimenti correnti 1492,5                   ***************               L.. 162/98 art. 1 IV TRIM. 2021 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
26/01/2022 Uscite correnti Trasferimenti correnti 677,3                   ***************               L.. 162/98 art. 1 IV TRIM. 2021 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
26/01/2022 Uscite correnti Trasferimenti correnti 580,89                   ***************               L.. 162/98 art. 1 IV TRIM. 2021 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
26/01/2022 Uscite correnti Trasferimenti correnti 705                   ***************               L.. 162/98 art. 1 IV TRIM. 2021 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
26/01/2022 Uscite correnti Trasferimenti correnti 559,69                   ***************               L.. 162/98 art. 1 IV TRIM. 2021 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
26/01/2022 Uscite correnti Trasferimenti correnti 742,5                   ***************               L.. 162/98 art. 1 IV TRIM. 2021 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
26/01/2022 Uscite correnti Trasferimenti correnti 528,75                   ***************               L.. 162/98 art. 1 IV TRIM. 2021 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
26/01/2022 Uscite correnti Trasferimenti correnti 241,25                   ***************               L.. 162/98 art. 1 IV TRIM. 2021 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
26/01/2022 Uscite correnti Trasferimenti correnti 1275                   ***************               L.. 162/98 art. 1 IV TRIM. 2021 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
26/01/2022 Uscite correnti Trasferimenti correnti 421,03                   ***************               L.. 162/98 art. 1 IV TRIM. 2021 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
26/01/2022 Uscite correnti Trasferimenti correnti 3500                   ***************               L.. 162/98 art. 1 IV TRIM. 2021 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
26/01/2022 Uscite correnti Trasferimenti correnti 1125                   ***************               L.. 162/98 art. 1 IV TRIM. 2021 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
26/01/2022 Uscite correnti Trasferimenti correnti 1127,68                   ***************               L.. 162/98 art. 1 IV TRIM. 2021 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
26/01/2022 Uscite correnti Trasferimenti correnti 955,15                   ***************               L.. 162/98 art. 1 IV TRIM. 2021 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
26/01/2022 Uscite correnti Trasferimenti correnti 372,86                   ***************               L.. 162/98 art. 1 IV TRIM. 2021 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
26/01/2022 Uscite correnti Trasferimenti correnti 352,4 COOP.A.A. COOPERATIVA DI ASSISTENZA SOCIALE L.. 162/98 art. 1 IV TRIM. 2021 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
26/01/2022 Uscite correnti Trasferimenti correnti 541,93                   ***************               L.. 162/98 art. 1 IV TRIM. 2021 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
26/01/2022 Uscite correnti Trasferimenti correnti 503,21 ANDALAS DE AMISTADE SOCIETA' C OOP. SOC. CONSORTIL L.. 162/98 art. 1 IV TRIM. 2021 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
26/01/2022 Uscite correnti Trasferimenti correnti 2299                   ***************               L.. 162/98 art. 1 IV TRIM. 2021 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
26/01/2022 Uscite correnti Trasferimenti correnti 932,56                   ***************               L.. 162/98 art. 1 IV TRIM. 2021 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
26/01/2022 Uscite correnti Trasferimenti correnti 497,5                   ***************               L.. 162/98 art. 1 IV TRIM. 2021 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
26/01/2022 Uscite correnti Trasferimenti correnti 2123,3 ANDALAS DE AMISTADE SOCIETA' C OOP. SOC. CONSORTIL L.. 162/98 art. 1 IV TRIM. 2021 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
26/01/2022 Uscite correnti Trasferimenti correnti 425,52                   ***************               L.. 162/98 art. 1 IV TRIM. 2021 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
26/01/2022 Uscite correnti Trasferimenti correnti 1119,37                   ***************               L.. 162/98 art. 1 IV TRIM. 2021 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
26/01/2022 Uscite correnti Trasferimenti correnti 1507,5                   ***************               L.. 162/98 art. 1 IV TRIM. 2021 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
26/01/2022 Uscite correnti Trasferimenti correnti 410,8                   ***************               L.. 162/98 art. 1 IV TRIM. 2021 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
26/01/2022 Uscite correnti Trasferimenti correnti 533,42                   ***************               L.. 162/98 art. 1 IV TRIM. 2021 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
26/01/2022 Uscite correnti Trasferimenti correnti 549,4                   ***************               L.. 162/98 art. 1 IV TRIM. 2021 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
26/01/2022 Uscite correnti Trasferimenti correnti 542,44                   ***************               L.. 162/98 art. 1 IV TRIM. 2021 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
26/01/2022 Uscite correnti Trasferimenti correnti 728,11                   ***************               L.. 162/98 art. 1 IV TRIM. 2021 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
26/01/2022 Uscite correnti Trasferimenti correnti 393,58                   ***************               L.. 162/98 art. 1 IV TRIM. 2021 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
26/01/2022 Uscite correnti Trasferimenti correnti 3323,5                   ***************               L.. 162/98 art. 1 IV TRIM. 2021 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
26/01/2022 Uscite correnti Trasferimenti correnti 510,83                   ***************               L.. 162/98 art. 1 IV TRIM. 2021 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
26/01/2022 Uscite correnti Trasferimenti correnti 447,75                   ***************               L.. 162/98 art. 1 IV TRIM. 2021 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
26/01/2022 Uscite correnti Trasferimenti correnti 472,98                   ***************               L.. 162/98 art. 1 IV TRIM. 2021 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
26/01/2022 Uscite correnti Trasferimenti correnti 382,62                   ***************               L.. 162/98 art. 1 IV TRIM. 2021 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
26/01/2022 Uscite correnti Trasferimenti correnti 666,74                   ***************               L.. 162/98 art. 1 IV TRIM. 2021 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
26/01/2022 Uscite correnti Trasferimenti correnti 750 DEFO COOPERATIVA SOCIALE A.R.L. L.. 162/98 art. 1 IV TRIM. 2021 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
26/01/2022 Uscite correnti Trasferimenti correnti 410,78                   ***************               L.. 162/98 art. 1 IV TRIM. 2021 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
26/01/2022 Uscite correnti Trasferimenti correnti 1364,16                   ***************               L.. 162/98 art. 1 IV TRIM. 2021 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
26/01/2022 Uscite correnti Trasferimenti correnti 1680,3                   ***************               L.. 162/98 art. 1 IV TRIM. 2021 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
26/01/2022 Uscite correnti Trasferimenti correnti 368,89                   ***************               L.. 162/98 art. 1 IV TRIM. 2021 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
26/01/2022 Uscite correnti Trasferimenti correnti 2238,55                   ***************               L.. 162/98 art. 1 IV TRIM. 2021 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
26/01/2022 Uscite correnti Trasferimenti correnti 1161,59 ANDALAS DE AMISTADE SOCIETA' C OOP. SOC. CONSORTIL L.. 162/98 art. 1 IV TRIM. 2021 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
26/01/2022 Uscite correnti Trasferimenti correnti 911,06                   ***************               L.. 162/98 art. 1 IV TRIM. 2021 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
26/01/2022 Uscite correnti Trasferimenti correnti 468,75                   ***************               L.. 162/98 art. 1 IV TRIM. 2021 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
26/01/2022 Uscite correnti Trasferimenti correnti 629,63                   ***************               L.. 162/98 art. 1 IV TRIM. 2021 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
31/01/2022 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 2644,35 KIBERNETES S.R.L 0000330/SPLIT - 1.03.02.19.000 Servizi informatici e di telecomunicazioni
31/01/2022 Uscite correnti Trasferimenti correnti 2082,57                   ***************               PROGETTO RITORNARE A CASA SETTEMBRE/DICEMBRE 2021 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
31/01/2022 Uscite correnti Trasferimenti correnti 3044,66                   ***************               PROGETTO RITORNARE A CASA NOVEMBRE/DICEMBRE 2021 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
31/01/2022 Uscite correnti Trasferimenti correnti 738,71                   ***************               PROGETTO RITORNARE A CASA IV BIM.  2021 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
31/01/2022 Uscite correnti Trasferimenti correnti 738,71 LA COCCINELLA SOC. COOP. SOCIA PROGETTO RITORNARE A CASA IV BIM.  2021 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
31/01/2022 Uscite correnti Trasferimenti correnti 4863,24                   ***************               PROGETTO RITORNARE A CASA IV BIM.  2021 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
31/01/2022 Uscite correnti Trasferimenti correnti 1710                   ***************               PROGETTO RITORNARE A CASA IV BIM.  2021 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
31/01/2022 Uscite correnti Trasferimenti correnti 801                   ***************               PROGETTO RITORNARE A CASA IV BIM.  2021 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
31/01/2022 Uscite correnti Trasferimenti correnti 935,48                   ***************               PROGETTO RITORNARE A CASA IV BIM.  2021 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
31/01/2022 Uscite correnti Trasferimenti correnti 1267,74                   ***************               PROGETTO RITORNARE A CASA IV BIM.  2021 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
31/01/2022 Uscite correnti Trasferimenti correnti 1267,74                   ***************               PROGETTO RITORNARE A CASA IV BIM.  2021 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
31/01/2022 Uscite correnti Trasferimenti correnti 2212,7                   ***************               PROGETTO RITORNARE A CASA IV BIM.  2021 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
31/01/2022 Uscite correnti Trasferimenti correnti 1031,45                   ***************               PROGETTO RITORNARE A CASA IV BIM.  2021 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
31/01/2022 Uscite correnti Trasferimenti correnti 1669,45                   ***************               PROGETTO RITORNARE A CASA IV BIM.  2021 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali



31/01/2022 Uscite correnti Trasferimenti correnti 2464,46                   ***************               PROGETTO RITORNARE A CASA IV BIM.  2021 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
31/01/2022 Uscite correnti Trasferimenti correnti 888,88                   ***************               PROGETTO RITORNARE A CASA IV BIM.  2021 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
31/01/2022 Uscite correnti Trasferimenti correnti 403,84                   ***************               PROGETTO RITORNARE A CASA IV BIM.  2021 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
31/01/2022 Uscite correnti Trasferimenti correnti 1339,98                   ***************               PROGETTO RITORNARE A CASA IV BIM.  2021 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
31/01/2022 Uscite correnti Trasferimenti correnti 959,14                   ***************               PROGETTO RITORNARE A CASA IV BIM.  2021 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
31/01/2022 Uscite correnti Trasferimenti correnti 1170,28                   ***************               PROGETTO RITORNARE A CASA IV BIM.  2021 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
31/01/2022 Uscite correnti Trasferimenti correnti 1190,05                   ***************               PROGETTO RITORNARE A CASA IV BIM.  2021 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
31/01/2022 Uscite correnti Trasferimenti correnti 1197,6                   ***************               PROGETTO RITORNARE A CASA IV BIM.  2021 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
31/01/2022 Uscite correnti Trasferimenti correnti 1391,44                   ***************               PROGETTO RITORNARE A CASA IV BIM.  2021 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
31/01/2022 Uscite correnti Trasferimenti correnti 1570,3                   ***************               PROGETTO RITORNARE A CASA IV BIM.  2021 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
31/01/2022 Uscite correnti Trasferimenti correnti 2727,97                   ***************               PROGETTO RITORNARE A CASA IV BIM.  2021 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
31/01/2022 Uscite correnti Trasferimenti correnti 667,63                   ***************               PROGETTO RITORNARE A CASA IV BIM.  2021 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
31/01/2022 Uscite correnti Trasferimenti correnti 1853,47                   ***************               PROGETTO RITORNARE A CASA IV BIM.  2021 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
31/01/2022 Uscite correnti Trasferimenti correnti 600                   ***************               PROGETTO RITORNARE A CASA IV BIM.  2021 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
31/01/2022 Uscite correnti Trasferimenti correnti 309,88                   ***************               LEGGI DI SETTORE ANNO VI BIM. 2021 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
31/01/2022 Uscite correnti Trasferimenti correnti 398,17                   ***************               LEGGI DI SETTORE ANNO VI BIM. 2021 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
31/01/2022 Uscite correnti Trasferimenti correnti 309,88                   ***************               LEGGI DI SETTORE ANNO VI BIM. 2021 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
31/01/2022 Uscite correnti Trasferimenti correnti 309,88                   ***************               LEGGI DI SETTORE ANNO VI BIM. 2021 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
31/01/2022 Uscite correnti Trasferimenti correnti 413,16                   ***************               LEGGI DI SETTORE ANNO VI BIM. 2021 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
31/01/2022 Uscite correnti Trasferimenti correnti 309,88                   ***************               LEGGI DI SETTORE ANNO VI BIM. 2021 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
31/01/2022 Uscite correnti Trasferimenti correnti 511,26                   ***************               LEGGI DI SETTORE ANNO VI BIM. 2021 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
31/01/2022 Uscite correnti Trasferimenti correnti 1199,76                   ***************               LEGGI DI SETTORE ANNO VI BIM. 2021 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
31/01/2022 Uscite correnti Trasferimenti correnti 1330,94                   ***************               LEGGI DI SETTORE ANNO VI BIM. 2021 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
31/01/2022 Uscite correnti Trasferimenti correnti 1352,32                   ***************               LEGGI DI SETTORE ANNO VI BIM. 2021 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
31/01/2022 Uscite correnti Trasferimenti correnti 900,17                   ***************               PROGETTO RITORNARE A CASA IV BIM.  2021 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
02/02/2022 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 109,8 GRAFICHE E. GASPARI S.R.L. 17385/S - 1.03.01.02.000 Altri beni di consumo
02/02/2022 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 1476,2 CHESSA ALESSANDRO -IMP.ELE FATTPA 21_22 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
02/02/2022 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 1945,63 CHESSA ALESSANDRO -IMP.ELE FATTPA 5_22 - 1.03.02.15.000 Contratti di servizio pubblico
02/02/2022 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 6100 TRASPORTI E TRASLOCHI MONTI SRLS 1/T - 1.03.02.13.000 Servizi ausiliari per il funzionamento dell'ente

02/02/2022 Uscite correnti Trasferimenti correnti 386,17 MINISTERO DELL'INTERNO
COMUNE DI URI (SS) CORRISPETTIVO DOVUTO PER IL RILASCIO DI N° 23 CARTE DI 
IDENTITA' ELETTRONICHE NEL PERIODO DAL 16 AL 31 OTTOBRE 2021 1.04.01.01.000 Trasferimenti correnti a Amministrazioni Centrali

09/02/2022 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 175,29 Converge S.p.A. 22300366 - 1.03.02.07.000 Utilizzo di beni di terzi
09/02/2022 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 790,56 INFOCERT 1211004451 - 1.03.01.02.000 Altri beni di consumo
09/02/2022 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 236,47 ABBANOA S.P.A. DISTRETTO 5 E 8 0150020220000023500 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
09/02/2022 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 237,47 ABBANOA S.P.A. DISTRETTO 5 E 8 0150020220000023900 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
09/02/2022 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 124,82 ABBANOA S.P.A. DISTRETTO 5 E 8 0150020220000023800 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
09/02/2022 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 769,32 ABBANOA S.P.A. DISTRETTO 5 E 8 0150020220000023600 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
09/02/2022 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 61,18 ABBANOA S.P.A. DISTRETTO 5 E 8 0150020220000023400 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
09/02/2022 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 242,91 ABBANOA S.P.A. DISTRETTO 5 E 8 0150020220000023300 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
09/02/2022 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 383,31 ABBANOA S.P.A. DISTRETTO 5 E 8 0150020220000073600 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
09/02/2022 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 64,17 ABBANOA S.P.A. DISTRETTO 5 E 8 0150020220000023700 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
09/02/2022 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 179,09 ABBANOA S.P.A. DISTRETTO 5 E 8 0150020220000073400 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
09/02/2022 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 230,02 ABBANOA S.P.A. DISTRETTO 5 E 8 0150020220000073700 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
09/02/2022 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 129,77 ABBANOA S.P.A. DISTRETTO 5 E 8 0150020220000073500 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
09/02/2022 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 2131,58 MIRKO SANNA 1/FPA - 1.03.02.11.000 Prestazioni professionali e specialistiche
09/02/2022 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 265,5 SCANDELLARI SRL 100437 - 1.03.02.09.000 Manutenzione ordinaria e riparazioni
09/02/2022 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 1446,62 ASSOCIAZIONE D.N.A. RANDAGI 14/PA - 1.03.02.15.000 Contratti di servizio pubblico
09/02/2022 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 1628,85 SANNASCENSORI SRL 166 - 1.03.02.09.000 Manutenzione ordinaria e riparazioni
09/02/2022 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 6000 DIMCAR s.r.l. 000029/2022 - 1.03.02.09.000 Manutenzione ordinaria e riparazioni
09/02/2022 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 96,34 DIMCAR s.r.l. 000029/2022 - 1.03.02.09.000 Manutenzione ordinaria e riparazioni
09/02/2022 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 3000 CHESSA ALESSANDRO -IMP.ELE FATTPA 20_22 - 1.03.02.09.000 Manutenzione ordinaria e riparazioni
09/02/2022 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 3098,78 CHESSA ALESSANDRO -IMP.ELE FATTPA 20_22 - 1.03.02.09.000 Manutenzione ordinaria e riparazioni
09/02/2022 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 4660,4 SPORTGYM SRLS 6/PA - 1.03.02.09.000 Manutenzione ordinaria e riparazioni
09/02/2022 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 109,8 SPORTGYM SRLS 7/PA - 1.03.02.09.000 Manutenzione ordinaria e riparazioni
09/02/2022 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 3238,46 GEMEAZ ELIOR S.P.A. 7680053739 - 1.03.02.15.000 Contratti di servizio pubblico
09/02/2022 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 597,55 GEMEAZ ELIOR S.P.A. 7680053739 - 1.03.02.15.000 Contratti di servizio pubblico
09/02/2022 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 1792,63 GEMEAZ ELIOR S.P.A. 7680053739 - 1.03.02.15.000 Contratti di servizio pubblico
09/02/2022 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 199,7 POSTE ITALIANE S.P.A 1022023690 - 1.03.02.16.000 Servizi amministrativi
09/02/2022 Uscite correnti Trasferimenti correnti 546,42                   ***************               LR.. 162/98 art. 1 IV trim.  2021 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
09/02/2022 Uscite correnti Trasferimenti correnti 559,68                   ***************               LR.. 162/98 art. 1 IV trim.  2021 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
09/02/2022 Uscite correnti Trasferimenti correnti 323,73                   ***************               LEGGI DI SETTORE ANNO 2021 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
09/02/2022 Uscite correnti Trasferimenti correnti 77,35                   ***************               LEGGI DI SETTORE ANNO 2021 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
09/02/2022 Uscite correnti Trasferimenti correnti 1109,48                   ***************               PROGETTO RITORNARE A CASA VI ^ BIM. 2021 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
09/02/2022 Uscite correnti Altre spese correnti 420 INAIL PREMI ASSICURATIVI INAIL 1.10.04.99.000 Altri premi di assicurazione n.a.c.
09/02/2022 Uscite correnti Altre spese correnti 530 INAIL PREMI ASSICURATIVI INAIL 1.10.04.99.000 Altri premi di assicurazione n.a.c.
09/02/2022 Uscite correnti Altre spese correnti 323 INAIL PREMI ASSICURATIVI INAIL 1.10.04.99.000 Altri premi di assicurazione n.a.c.
09/02/2022 Uscite correnti Altre spese correnti 820 INAIL PREMI ASSICURATIVI INAIL 1.10.04.99.000 Altri premi di assicurazione n.a.c.
09/02/2022 Uscite correnti Altre spese correnti 655 INAIL PREMI ASSICURATIVI INAIL 1.10.04.99.000 Altri premi di assicurazione n.a.c.
09/02/2022 Uscite correnti Altre spese correnti 528 INAIL PREMI ASSICURATIVI INAIL 1.10.04.99.000 Altri premi di assicurazione n.a.c.
09/02/2022 Uscite correnti Altre spese correnti 441 INAIL PREMI ASSICURATIVI INAIL 1.10.04.99.000 Altri premi di assicurazione n.a.c.
09/02/2022 Uscite correnti Altre spese correnti 36,71 INAIL PREMI ASSICURATIVI INAIL 1.10.04.99.000 Altri premi di assicurazione n.a.c.
09/02/2022 Uscite correnti Altre spese correnti 1535,1 TESORIERE PROVINCIALE STATO IVA IV TRIM. 2022 1.10.03.01.000 Versamenti IVA a debito per le gestioni commerciali
09/02/2022 Uscite in conto capitale Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni 2386,1                   ***************               02 - 2.02.01.04.000 Impianti e macchinari
09/02/2022 Uscite in conto capitale Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni 5822,11                   ***************               FPA 3/22 - 2.02.01.04.000 Impianti e macchinari
09/02/2022 Uscite in conto capitale Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni 5822,11                   ***************               2/PA - 2.02.01.04.000 Impianti e macchinari
16/02/2022 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 1390,8 GRAFICHE E. GASPARI S.R.L. 01397/S - 1.03.01.02.000 Altri beni di consumo
16/02/2022 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 332 LO STATO CIVILE ITALIANO SEPEL 323/2 - 1.03.01.02.000 Altri beni di consumo
16/02/2022 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 2824,28 SEA SRL 7/04 - 1.03.02.13.000 Servizi ausiliari per il funzionamento dell'ente
16/02/2022 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 1775,1 ECO@ESCO INFRASTRUTTURE DI RICARICA Fattura 26/2022 - 1.03.02.09.000 Manutenzione ordinaria e riparazioni
16/02/2022 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 1285,21 DIVERSI DIPENDENTI RETRIB.SINDACO-ASSESSORI INDENNITA' 1.03.02.01.000 Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione
16/02/2022 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 195,22 DIVERSI DIPENDENTI RETRIB.SINDACO-ASSESSORI INDENNITA' 1.03.02.01.000 Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione
18/02/2022 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 1397,28 LOVISI SRL 000260FR - 1.03.02.09.000 Manutenzione ordinaria e riparazioni
18/02/2022 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 1098 ARTISPORT SRL 69 - 1.03.02.09.000 Manutenzione ordinaria e riparazioni
18/02/2022 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 206,76 KUWAIT PETROLEUM ITALIA SPA PJ04933606 - 1.03.01.02.000 Altri beni di consumo
18/02/2022 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 6353,52 SAN GIOVANNI COOPERATIVA SOCIALE ONLUS 47 - 1.03.02.09.000 Manutenzione ordinaria e riparazioni
18/02/2022 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 1004,19 Enel Energia S.p.A. 004203910042 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
18/02/2022 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 852,13 Enel Energia S.p.A. 004197891252 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
18/02/2022 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 762,15 Enel Energia S.p.A. 004204953162 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
18/02/2022 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 127,12 Enel Energia S.p.A. 004197891244 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
18/02/2022 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 742,69 Enel Energia S.p.A. 004197891245 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
18/02/2022 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 226,6 Enel Energia S.p.A. 004197891261 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
18/02/2022 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 127,22 Enel Energia S.p.A. 004203910041 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
18/02/2022 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 152,78 Enel Energia S.p.A. 004204953161 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
18/02/2022 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 10,58 Enel Energia S.p.A. 004204953160 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
18/02/2022 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 13,41 Enel Energia S.p.A. 004197891255 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
18/02/2022 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 121,13 Enel Energia S.p.A. 004197891250 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
18/02/2022 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 140,01 Enel Energia S.p.A. 004197891256 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
18/02/2022 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 81,85 Enel Energia S.p.A. 004197891257 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
18/02/2022 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 20,57 Enel Energia S.p.A. 004197891258 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
18/02/2022 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 224,48 Enel Energia S.p.A. 004197891248 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
18/02/2022 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 7,84 Enel Energia S.p.A. 004197891253 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
18/02/2022 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 11,92 Enel Energia S.p.A. 004197891249 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
18/02/2022 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 68,22 Enel Energia S.p.A. 004197891242 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
18/02/2022 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 1180,4 Enel Energia S.p.A. 004197891247 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
18/02/2022 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 435,04 Enel Energia S.p.A. 004197891251 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
18/02/2022 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 972,82 CHESSA ALESSANDRO -IMP.ELE FATTPA 29_22 - 1.03.02.15.000 Contratti di servizio pubblico
18/02/2022 Uscite correnti Trasferimenti correnti 405                   ***************               L.R. N. 18/2016 REDDITO DI INCLUSIONE SOCIALE R.E.I.S. 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie



18/02/2022 Uscite correnti Trasferimenti correnti 290                   ***************               L.R. N. 18/2016 REDDITO DI INCLUSIONE SOCIALE R.E.I.S. 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
18/02/2022 Uscite correnti Trasferimenti correnti 290                   ***************               L.R. N. 18/2016 REDDITO DI INCLUSIONE SOCIALE R.E.I.S. 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
18/02/2022 Uscite correnti Trasferimenti correnti 215                   ***************               L.R. N. 18/2016 REDDITO DI INCLUSIONE SOCIALE R.E.I.S. 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
18/02/2022 Uscite correnti Trasferimenti correnti 140                   ***************               L.R. N. 18/2016 REDDITO DI INCLUSIONE SOCIALE R.E.I.S. 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
18/02/2022 Uscite correnti Trasferimenti correnti 290                   ***************               L.R. N. 18/2016 REDDITO DI INCLUSIONE SOCIALE R.E.I.S. 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
18/02/2022 Uscite correnti Trasferimenti correnti 466,82 LA COCCINELLA SOC. COOP. SOCIA LR.. 162/98 art. 1 IV TRIM. 2021 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
18/02/2022 Uscite correnti Trasferimenti correnti 389,95 LA COCCINELLA SOC. COOP. SOCIA LR.. 162/98 art. 1 IV TRIM. 2021 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
18/02/2022 Uscite correnti Trasferimenti correnti 752,04 LA COCCINELLA SOC. COOP. SOCIA LR.. 162/98 art. 1 IV TRIM. 2021 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
18/02/2022 Uscite correnti Trasferimenti correnti 465,49 LA COCCINELLA SOC. COOP. SOCIA LR.. 162/98 art. 1 IV TRIM. 2021 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
18/02/2022 Uscite correnti Trasferimenti correnti 363,67 LA COCCINELLA SOC. COOP. SOCIA LR.. 162/98 art. 1 IV TRIM. 2021 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
18/02/2022 Uscite correnti Trasferimenti correnti 471,97                   ***************               LR.. 162/98 art. 1 IV TRIM. 2021 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
18/02/2022 Uscite correnti Trasferimenti correnti 600,99                   ***************               LR.. 162/98 art. 1 IV TRIM. 2021 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
18/02/2022 Uscite correnti Trasferimenti correnti 561,36 LA COCCINELLA SOC. COOP. SOCIA LR.. 162/98 art. 1 IV TRIM. 2021 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
18/02/2022 Uscite correnti Trasferimenti correnti 930,72 LA COCCINELLA SOC. COOP. SOCIA LR.. 162/98 art. 1 IV TRIM. 2021 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
18/02/2022 Uscite correnti Trasferimenti correnti 496,66 LA COCCINELLA SOC. COOP. SOCIA LR.. 162/98 art. 1 IV TRIM. 2021 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
18/02/2022 Uscite correnti Trasferimenti correnti 1091,49 LA COCCINELLA SOC. COOP. SOCIA LR.. 162/98 art. 1 IV TRIM. 2021 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
18/02/2022 Uscite correnti Trasferimenti correnti 433,13 LA COCCINELLA SOC. COOP. SOCIA LR.. 162/98 art. 1 IV TRIM. 2021 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
18/02/2022 Uscite correnti Trasferimenti correnti 573,4                   ***************               LR.. 162/98 art. 1 IV TRIM. 2021 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
18/02/2022 Uscite correnti Trasferimenti correnti 495,52 LA COCCINELLA SOC. COOP. SOCIA L. 162/98 IV^ TRIM. 2021 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
18/02/2022 Uscite correnti Trasferimenti correnti 791,67                   ***************               L, 162/98 IV TRIM. 2021 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
18/02/2022 Uscite correnti Trasferimenti correnti 561,36 LA COCCINELLA SOC. COOP. SOCIA L, 162/98 IV TRIM. 2021 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
18/02/2022 Uscite correnti Trasferimenti correnti 299,95 LA COCCINELLA SOC. COOP. SOCIA L, 162/98 IV TRIM. 2021 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
18/02/2022 Uscite correnti Trasferimenti correnti 498,39 LA COCCINELLA SOC. COOP. SOCIA L, 162/98 IV TRIM. 2021 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
18/02/2022 Uscite correnti Trasferimenti correnti 397,85 LA COCCINELLA SOC. COOP. SOCIA L, 162/98 IV TRIM. 2021 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
18/02/2022 Uscite correnti Trasferimenti correnti 447,69 LA COCCINELLA SOC. COOP. SOCIA L, 162/98 IV TRIM. 2021 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
18/02/2022 Uscite correnti Trasferimenti correnti 572,42                   ***************               L, 162/98 IV TRIM. 2021 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
18/02/2022 Uscite correnti Altre spese correnti 428 A.M.A. SAS INSURANCE BROKERS ASSICURAZIONE TERNA COMUNALE 1.10.04.01.000 Premi di assicurazione contro i danni
18/02/2022 Uscite correnti Altre spese correnti 600 A.M.A. SAS INSURANCE BROKERS ASSICURAZIONE RENAULT CLIO 1.10.04.01.000 Premi di assicurazione contro i danni
18/02/2022 Uscite correnti Altre spese correnti 600 A.M.A. SAS INSURANCE BROKERS ASSICURAZIONE INFORTUNI 1.10.04.01.000 Premi di assicurazione contro i danni
18/02/2022 Uscite in conto capitale Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni 980,7                   ***************               FPA 2/22 - 2.02.01.04.000 Impianti e macchinari
18/02/2022 Uscite in conto capitale Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni 292,88                   ***************               4/PA - 2.02.01.04.000 Impianti e macchinari
18/02/2022 Uscite in conto capitale Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni 561,41                   ***************               4/PA - 2.02.01.04.000 Impianti e macchinari
18/02/2022 Uscite in conto capitale Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni 126,41                   ***************               4/PA - 2.02.01.04.000 Impianti e macchinari
18/02/2022 Uscite in conto capitale Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni 402,24                   ***************               01 - 2.02.01.04.000 Impianti e macchinari
18/02/2022 Uscite in conto capitale Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni 4819 SANNA VITTORE SRL UNIPERSONALE 1/1 - 2.02.01.09.000 Beni immobili
21/02/2022 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 1923,55 TESTONI S.R.L. 700898 - 1.03.01.02.000 Altri beni di consumo
21/02/2022 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 2563,87 TESTONI S.R.L. 700899 - 1.03.01.02.000 Altri beni di consumo
21/02/2022 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 1281,94 TESTONI S.R.L. 700900 - 1.03.01.02.000 Altri beni di consumo
21/02/2022 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 1281,94 TESTONI S.R.L. 700901 - 1.03.01.02.000 Altri beni di consumo
21/02/2022 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 137,53 Enel Energia S.p.A. 004197891260 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
21/02/2022 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 215,8 Enel Energia S.p.A. 004197891259 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
21/02/2022 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 707,06 Enel Energia S.p.A. 004199668641 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
21/02/2022 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 13,99 Enel Energia S.p.A. 004197891246 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
21/02/2022 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 5,6 Enel Energia S.p.A. 004197891243 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
02/03/2022 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 72,75 POSTE ITALIANE S.P.A 1022046267 - 1.03.02.16.000 Servizi amministrativi
02/03/2022 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 1536,3                   ***************               1/FE/22 - 1.03.02.11.000 Prestazioni professionali e specialistiche
02/03/2022 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 705,26 IL PICCOLO PRINCIPE SOCIETA COOPERATIVA SOCIALE 024PA /2022 - 1.03.02.99.000 Altri servizi
02/03/2022 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 1034,05 GONZAGARREDI MONTESSORI SRL S135 - 1.03.01.02.000 Altri beni di consumo
02/03/2022 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 1982,61 CONSORZIO "LA SORGENTE" SOC. C 3/33 - 1.03.02.99.000 Altri servizi
02/03/2022 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 849,12 DIEZ F.LLI S.N.C. 39/A - 1.03.02.09.000 Manutenzione ordinaria e riparazioni
02/03/2022 Uscite correnti Trasferimenti correnti 2500                   ***************               ELIMINAZIONE BARRIERE ARCHITETTONICHE 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
02/03/2022 Uscite correnti Trasferimenti correnti 300                   ***************               EROGAZIONE CONTRIBUTI DI SOSTEGNO ECONOMICO 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
02/03/2022 Uscite correnti Trasferimenti correnti 2775 SUPERMERCATO EFFEGIERRE SRL BUONI DI SOLIDARIETA' ALIMENTARE 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
02/03/2022 Uscite correnti Trasferimenti correnti 2080 MARKET MELONI DI MELONI FILOMENA BUONI DI SOLIDARIETA' ALIMENTARE 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
02/03/2022 Uscite correnti Trasferimenti correnti 350                   ***************               BUONI DI SOLIDARIETA' ALIMENTARE 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
02/03/2022 Uscite correnti Trasferimenti correnti 200 L'ANGOLO DELLA FRUTTA BUONI DI SOLIDARIETA' ALIMENTARE 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
02/03/2022 Uscite correnti Trasferimenti correnti 565                   ***************               BUONI DI SOLIDARIETA' ALIMENTARE 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
02/03/2022 Uscite correnti Trasferimenti correnti 615 FARMACIA DOTT. ENA ANTONIO BUONI DI SOLIDARIETA' ALIMENTARE 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
08/03/2022 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 3010,08 SOLAM SRLS 14/E - 1.03.02.13.000 Servizi ausiliari per il funzionamento dell'ente
08/03/2022 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 32,9 POSTE ITALIANE S.P.A 1022050748 - 1.03.02.16.000 Servizi amministrativi
08/03/2022 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 288,13 POSTE ITALIANE S.P.A 30103059-003 - 1.03.02.16.000 Servizi amministrativi
08/03/2022 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 450                   ***************               6 - 1.03.02.11.000 Prestazioni professionali e specialistiche
08/03/2022 Uscite correnti Trasferimenti correnti 250                   ***************               BORSE DI STUDIO SCUOLE SECONDARIE A.S. 2020/2021 - 1.04.02.03.000 Borse di studio, dottorati di ricerca e contratti di formazione specialistica area medica
08/03/2022 Uscite correnti Trasferimenti correnti 250                   ***************               BORSE DI STUDIO SCUOLE SECONDARIE A.S. 2020/2021 - 1.04.02.03.000 Borse di studio, dottorati di ricerca e contratti di formazione specialistica area medica
08/03/2022 Uscite correnti Trasferimenti correnti 150                   ***************               BORSE DI STUDIO SCUOLE SECONDARIE A.S. 2020/2021 1.04.02.03.000 Borse di studio, dottorati di ricerca e contratti di formazione specialistica area medica
08/03/2022 Uscite correnti Trasferimenti correnti 150                   ***************               BORSE DI STUDIO SCUOLE SECONDARIE A.S. 2020/2021 - 1.04.02.03.000 Borse di studio, dottorati di ricerca e contratti di formazione specialistica area medica
08/03/2022 Uscite correnti Trasferimenti correnti 250                   ***************               BORSE DI STUDIO SCUOLE SECONDARIE A.S. 2020/2021 - 1.04.02.03.000 Borse di studio, dottorati di ricerca e contratti di formazione specialistica area medica
08/03/2022 Uscite correnti Trasferimenti correnti 300                   ***************               BORSE DI STUDIO SCUOLE SECONDARIE A.S. 2020/2021 - 1.04.02.03.000 Borse di studio, dottorati di ricerca e contratti di formazione specialistica area medica
08/03/2022 Uscite correnti Trasferimenti correnti 300                   ***************               BORSE DI STUDIO SCUOLE SECONDARIE A.S. 2020/2021 - 1.04.02.03.000 Borse di studio, dottorati di ricerca e contratti di formazione specialistica area medica
08/03/2022 Uscite correnti Trasferimenti correnti 150                   ***************               BORSE DI STUDIO SCUOLE SECONDARIE A.S. 2020/2021 - 1.04.02.03.000 Borse di studio, dottorati di ricerca e contratti di formazione specialistica area medica
08/03/2022 Uscite correnti Trasferimenti correnti 150                   ***************               BORSE DI STUDIO SCUOLE SECONDARIE A.S. 2020/2021 1.04.02.03.000 Borse di studio, dottorati di ricerca e contratti di formazione specialistica area medica
08/03/2022 Uscite correnti Trasferimenti correnti 300                   ***************               BORSE DI STUDIO SCUOLE SECONDARIE A.S. 2020/2021 - 1.04.02.03.000 Borse di studio, dottorati di ricerca e contratti di formazione specialistica area medica
08/03/2022 Uscite correnti Trasferimenti correnti 300                   ***************               BORSE DI STUDIO SCUOLE SECONDARIE A.S. 2020/2021 1.04.02.03.000 Borse di studio, dottorati di ricerca e contratti di formazione specialistica area medica
08/03/2022 Uscite correnti Trasferimenti correnti 450                   ***************               BORSE DI STUDIO SCUOLE SECONDARIE A.S. 2020/2021 1.04.02.03.000 Borse di studio, dottorati di ricerca e contratti di formazione specialistica area medica
08/03/2022 Uscite correnti Trasferimenti correnti 217,53 MINISTERO DELL'INTERNO COMUNE DI URI (SS) CORRISPETTIVO DOVUTO PER IL RILASCIO DI N° 17 CARTE DI IDENTITA' ELETTRONICHE NEL PERIODO DAL 16 AL 31 GENNAIO 20221.04.01.01.000 Trasferimenti correnti a Amministrazioni Centrali
08/03/2022 Uscite correnti Trasferimenti correnti 167,9 MINISTERO DELL'INTERNO COMUNE DI URI (SS) CORRISPETTIVO DOVUTO PER IL RILASCIO DI N° 10 CARTE DI IDENTITA' ELETTRONICHE NEL PERIODO DAL 1 AL 15 FEBBRAIO 20221.04.01.01.000 Trasferimenti correnti a Amministrazioni Centrali
08/03/2022 Uscite correnti Trasferimenti correnti 16,79 MINISTERO DELL'INTERNO COMUNE DI URI (SS) CORRISPETTIVO DOVUTO PER IL RILASCIO DI N° 1 CARTE DI IDENTITA' ELETTRONICHE NEL PERIODO DAL 16 AL 30 SETTEMBRE 20211.04.01.01.000 Trasferimenti correnti a Amministrazioni Centrali
08/03/2022 Uscite correnti Trasferimenti correnti 2895,38                   ***************               PROGETTO RITORNARE A CASA IV BIM 2021 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
08/03/2022 Uscite correnti Trasferimenti correnti 542,9                   ***************               LR.. 162/98 art. 1 IV TRIM. 2021 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
08/03/2022 Uscite correnti Trasferimenti correnti 783,14                   ***************               LR.. 162/98 art. 1 MAGGIO/SETTEMBRE 2021 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
08/03/2022 Uscite correnti Trasferimenti correnti 158                   ***************               LR.. 162/98 art. 1 IV TRIM 2021 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
09/03/2022 Uscite correnti Trasferimenti correnti 979,24                   ***************               L.R. 20/97 I^ BIM 2022 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
09/03/2022 Uscite correnti Trasferimenti correnti 979,24                   ***************               L.R. 20/97 I^ BIM 2022 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
09/03/2022 Uscite correnti Trasferimenti correnti 369,24                   ***************               L.R. 20/97 I^ BIM 2022 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
09/03/2022 Uscite correnti Trasferimenti correnti 357,82                   ***************               L.R. 20/97 I^ BIM 2022 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
09/03/2022 Uscite correnti Trasferimenti correnti 533,12                   ***************               L.R. 20/97 I^ BIM 2022 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
09/03/2022 Uscite correnti Trasferimenti correnti 535,26                   ***************               L.R. 20/97 I^ BIM 2022 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
09/03/2022 Uscite correnti Trasferimenti correnti 356,37                   ***************               L.R. 20/97 I^ BIM 2022 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
11/03/2022 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 4044,08 ELIOR RISTORAZIONE SPA 7600072341 - 1.03.02.15.000 Contratti di servizio pubblico
11/03/2022 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 672,23 ELIOR RISTORAZIONE SPA 7600072341 - 1.03.02.15.000 Contratti di servizio pubblico
11/03/2022 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 2096,74 ELIOR RISTORAZIONE SPA 7600072341 - 1.03.02.15.000 Contratti di servizio pubblico
11/03/2022 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 3477 SOLAM SRLS 11/E - 1.03.02.09.000 Manutenzione ordinaria e riparazioni
15/03/2022 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 11,03 Enel Energia S.p.A. 004190018397 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
15/03/2022 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 689,74 Enel Energia S.p.A. 004198429253 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
15/03/2022 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 1285,21 DIVERSI DIPENDENTI RETRIB.SINDACO-ASSESSORI INDENNITA' 1.03.02.01.000 Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione
15/03/2022 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 195,22 DIVERSI DIPENDENTI RETRIB.SINDACO-ASSESSORI INDENNITA' 1.03.02.01.000 Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione
15/03/2022 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 140,25 KONE S.P.A. 0094648265 - 1.03.02.09.000 Manutenzione ordinaria e riparazioni
15/03/2022 Uscite correnti Trasferimenti correnti 820,87                   ***************               LR.. 162/98 IV TRIM 2021 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
15/03/2022 Uscite correnti Trasferimenti correnti 66,09                   ***************               LR.. 162/98 IV TRIM 2021 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
18/03/2022 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 2824,28 SEA SRL 30/04 - 1.03.02.13.000 Servizi ausiliari per il funzionamento dell'ente
18/03/2022 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 6353,52 SAN GIOVANNI COOPERATIVA SOCIALE ONLUS 74 - 1.03.02.09.000 Manutenzione ordinaria e riparazioni

18/03/2022 Uscite correnti Trasferimenti correnti 184,69 MINISTERO DELL'INTERNO
COMUNE DI URI (SS) CORRISPETTIVO DOVUTO PER IL RILASCIO DI N° 11 CARTE DI 
IDENTITA' ELETTRONICHE NEL PERIODO DAL 15 AL 28 FEBBRAIO 2022 1.04.01.01.000 Trasferimenti correnti a Amministrazioni Centrali

18/03/2022 Uscite correnti Trasferimenti correnti 700 AIL ASSOCIAZIONE ITALIANA CONTRO LE LEUCEMIE E LINFOMI CONCERTO MAI PIU' I SOGNI SPEZZATI 1.04.04.01.000 Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private 
18/03/2022 Uscite correnti Trasferimenti correnti 3100 ASSOCIAZIONE ITALIANA VOLONTARI DEL SANGUE PANETTONI E PANDORI PER GLI STUDENTI, ACQUISTO GIOCHI NATALE SOLIDALE 1.04.04.01.000 Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private 
18/03/2022 Uscite correnti Trasferimenti correnti 800 ASSOCIAZIONE ITALIANA VOLONTARI DEL SANGUE IMPEGNO MERCATINO DI NATALE 2021 1.04.04.01.000 Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private 
18/03/2022 Uscite correnti Trasferimenti correnti 978,67                   ***************               LR. 4/88 LEGGI DI SETTORE 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali



18/03/2022 Uscite correnti Trasferimenti correnti 1109,85                   ***************               LR. 4/88 LEGGI DI SETTORE 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
18/03/2022 Uscite correnti Trasferimenti correnti 1057,53                   ***************               LR. 4/88 LEGGI DI SETTORE 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
18/03/2022 Uscite in conto capitale Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni 14712,22 SPRINT SRL 2/A - 2.02.01.09.000 Beni immobili
22/03/2022 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 1494,5 Infocom di Sechi Gavino 6/PA - 1.03.02.09.000 Manutenzione ordinaria e riparazioni
22/03/2022 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 271,66                   ***************               41/E - 1.03.02.09.000 Manutenzione ordinaria e riparazioni
22/03/2022 Uscite correnti Trasferimenti correnti 4827,53 COMUNE DI BONORVA SERVIZIO TESORERIA GESTIONE ASSOCIATA SAD 2021 1.04.01.02.000 Trasferimenti correnti a Amministrazioni Locali
22/03/2022 Uscite correnti Trasferimenti correnti 35693,46 COMUNE DI BONORVA SERVIZIO TESORERIA GESTIONE ASSOCIATA SERVIZIO SET 2021 1.04.01.02.000 Trasferimenti correnti a Amministrazioni Locali
22/03/2022 Uscite correnti Trasferimenti correnti 1688                   ***************               PROGETTO RITORNARE A CASA GENNAIO/FEBBRAIO 2022 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
22/03/2022 Uscite correnti Trasferimenti correnti 2217                   ***************               PROGETTO RITORNARE A CASA GENNAIO/FEBBRAIO 2022 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
22/03/2022 Uscite correnti Trasferimenti correnti 600                   ***************               PROGETTO RITORNARE A CASA GENNAIO/FEBBRAIO 2022 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
22/03/2022 Uscite correnti Trasferimenti correnti 599,27 LA COCCINELLA SOC. COOP. SOCIA PROGETTO RITORNARE A CASA GENNAIO/FEBBRAIO 2022 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
22/03/2022 Uscite correnti Trasferimenti correnti 4842,4                   ***************               PROGETTO RITORNARE A CASA GENNAIO/FEBBRAIO 2022 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
22/03/2022 Uscite correnti Trasferimenti correnti 1140                   ***************               PROGETTO RITORNARE A CASA GENNAIO/FEBBRAIO 2022 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
22/03/2022 Uscite correnti Trasferimenti correnti 600                   ***************               PROGETTO RITORNARE A CASA GENNAIO/FEBBRAIO 2022 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
22/03/2022 Uscite correnti Trasferimenti correnti 600                   ***************               PROGETTO RITORNARE A CASA GENNAIO/FEBBRAIO 2022 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
22/03/2022 Uscite correnti Trasferimenti correnti 600                   ***************               PROGETTO RITORNARE A CASA GENNAIO/FEBBRAIO 2022 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
22/03/2022 Uscite correnti Trasferimenti correnti 600                   ***************               PROGETTO RITORNARE A CASA GENNAIO/FEBBRAIO 2022 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
22/03/2022 Uscite correnti Trasferimenti correnti 2408                   ***************               PROGETTO RITORNARE A CASA GENNAIO/FEBBRAIO 2022 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
22/03/2022 Uscite correnti Trasferimenti correnti 1937,11                   ***************               PROGETTO RITORNARE A CASA GENNAIO/FEBBRAIO 2022 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
22/03/2022 Uscite correnti Trasferimenti correnti 1777,78                   ***************               PROGETTO RITORNARE A CASA GENNAIO/FEBBRAIO 2022 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
22/03/2022 Uscite correnti Trasferimenti correnti 888,89                   ***************               PROGETTO RITORNARE A CASA GENNAIO/FEBBRAIO 2022 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
22/03/2022 Uscite correnti Trasferimenti correnti 349                   ***************               PROGETTO RITORNARE A CASA GENNAIO/FEBBRAIO 2022 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
22/03/2022 Uscite correnti Trasferimenti correnti 285                   ***************               PROGETTO RITORNARE A CASA GENNAIO/FEBBRAIO 2022 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
22/03/2022 Uscite correnti Trasferimenti correnti 126,05 LA COCCINELLA SOC. COOP. SOCIA PROGETTO RITORNARE A CASA GENNAIO/FEBBRAIO 2022 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
22/03/2022 Uscite correnti Trasferimenti correnti 300                   ***************               PROGETTO RITORNARE A CASA GENNAIO/FEBBRAIO 2022 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
22/03/2022 Uscite correnti Trasferimenti correnti 300                   ***************               PROGETTO RITORNARE A CASA GENNAIO/FEBBRAIO 2022 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
22/03/2022 Uscite correnti Trasferimenti correnti 1600                   ***************               PROGETTO RITORNARE A CASA GENNAIO/FEBBRAIO 2022 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
22/03/2022 Uscite correnti Trasferimenti correnti 800                   ***************               PROGETTO RITORNARE A CASA GENNAIO/FEBBRAIO 2022 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
22/03/2022 Uscite correnti Trasferimenti correnti 245                   ***************               PROGETTO RITORNARE A CASA GENNAIO/FEBBRAIO 2022 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
22/03/2022 Uscite correnti Trasferimenti correnti 600                   ***************               PROGETTO RITORNARE A CASA GENNAIO/FEBBRAIO 2022 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
22/03/2022 Uscite correnti Trasferimenti correnti 600                   ***************               PROGETTO RITORNARE A CASA GENNAIO/FEBBRAIO 2022 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
22/03/2022 Uscite correnti Trasferimenti correnti 2666,67                   ***************               PROGETTO RITORNARE A CASA GENNAIO/FEBBRAIO 2022 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
22/03/2022 Uscite correnti Trasferimenti correnti 72,33                   ***************               PROGETTO RITORNARE A CASA GENNAIO/FEBBRAIO 2022 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
22/03/2022 Uscite correnti Trasferimenti correnti 1777,78                   ***************               PROGETTO RITORNARE A CASA GENNAIO/FEBBRAIO 2022 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
22/03/2022 Uscite correnti Trasferimenti correnti 888,89                   ***************               PROGETTO RITORNARE A CASA GENNAIO/FEBBRAIO 2022 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
22/03/2022 Uscite correnti Trasferimenti correnti 400                   ***************               PROGETTO RITORNARE A CASA GENNAIO/FEBBRAIO 2022 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
22/03/2022 Uscite correnti Trasferimenti correnti 300                   ***************               PROGETTO RITORNARE A CASA GENNAIO/FEBBRAIO 2022 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
22/03/2022 Uscite correnti Trasferimenti correnti 9000 COMUNE DI BONORVA SERVIZIO TESORERIA GESTIONE ASSOCIATA SERVIZIO SASS 2021 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
22/03/2022 Uscite correnti Trasferimenti correnti 8993,46 COMUNE DI BONORVA SERVIZIO TESORERIA GESTIONE ASSOCIATA SERVIZIO SASS 2021 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
23/03/2022 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 18,8 Enel Energia S.p.A. 004205777861 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
23/03/2022 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 981,09 Enel Energia S.p.A. 004205777853 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
23/03/2022 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 7,84 Enel Energia S.p.A. 004205777860 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
23/03/2022 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 60,24 Enel Energia S.p.A. 004205777849 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
23/03/2022 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 20,57 Enel Energia S.p.A. 004205777863 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
23/03/2022 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 10,58 Enel Energia S.p.A. 004205777859 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
23/03/2022 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 10,92 Enel Energia S.p.A. 004205777855 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
23/03/2022 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 106,88 Enel Energia S.p.A. 004205777857 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
23/03/2022 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 195,14 Enel Energia S.p.A. 004205777854 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
23/03/2022 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 90,72 Enel Energia S.p.A. 004207191175 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
23/03/2022 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 13,98 Enel Energia S.p.A. 004209068176 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
23/03/2022 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 61,18 Enel Energia S.p.A. 004209068178 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
23/03/2022 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 129,1 Enel Energia S.p.A. 004210584463 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
23/03/2022 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 127,36 Enel Energia S.p.A. 004212818335 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
23/03/2022 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 598,21 Enel Energia S.p.A. 004205777862 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
23/03/2022 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 101,06 Enel Energia S.p.A. 004205777851 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
23/03/2022 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 621,35 Enel Energia S.p.A. 004210584461 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
23/03/2022 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 570,07 Enel Energia S.p.A. 004205777866L - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
23/03/2022 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 830,03 Enel Energia S.p.A. 004209068177 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
23/03/2022 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 705,5 Enel Energia S.p.A. 004210584462 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
23/03/2022 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 181,35 Enel Energia S.p.A. 004210584464 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
23/03/2022 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 205,81 Enel Energia S.p.A. 004205777864 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
23/03/2022 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 115,2 Enel Energia S.p.A. 004205777865 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
23/03/2022 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 10,58 Enel Energia S.p.A. 004205777852 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
23/03/2022 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 4,81 Enel Energia S.p.A. 004205777850 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
23/03/2022 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 714,38 Enel Energia S.p.A. 004205777856 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
23/03/2022 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 403,39 Enel Energia S.p.A. 004205777858 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
23/03/2022 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 2381,44 LOGICA INFORMATICA SRL 319 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
23/03/2022 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 1306,62 ASSOCIAZIONE D.N.A. RANDAGI 35/PA - 1.03.02.15.000 Contratti di servizio pubblico
23/03/2022 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 972,82 CHESSA ALESSANDRO -IMP.ELE FATTPA 35_22 - 1.03.02.15.000 Contratti di servizio pubblico
23/03/2022 Uscite correnti Trasferimenti correnti 309,88                   ***************               L.R. N. 27/83 ANNO 2022 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
23/03/2022 Uscite correnti Trasferimenti correnti 347,08                   ***************               L.R. N. 27/83 ANNO 2022 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
23/03/2022 Uscite correnti Trasferimenti correnti 370,33                   ***************               L.R. N. 27/83 ANNO 2022 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
23/03/2022 Uscite correnti Trasferimenti correnti 319,18                   ***************               L.R. N. 27/83 ANNO 2022 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
23/03/2022 Uscite correnti Trasferimenti correnti 309,88                   ***************               L.R. N. 27/83 ANNO 2022 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
23/03/2022 Uscite correnti Trasferimenti correnti 413,16                   ***************               L.R. N. 27/83 ANNO 2022 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
23/03/2022 Uscite correnti Trasferimenti correnti 300                   ***************               EROGAZIONE DI CONTRIBUTI 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
23/03/2022 Uscite correnti Trasferimenti correnti 99833,61 UNIONE DEI COMUNI - COROS SERVIZIO RACCOLTA E SMALTIMENTO RIFIUTI 1° TRIM. 2022 1.04.01.02.000 Trasferimenti correnti a Amministrazioni Locali
24/03/2022 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 34,2 Gestore dei Servizi Energetici - GSE S.p.a. 2022004832 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
24/03/2022 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 7,52 Gestore dei Servizi Energetici - GSE S.p.a. 2022004832 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
24/03/2022 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 34,34 Gestore dei Servizi Energetici - GSE S.p.a. 2022004833 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
24/03/2022 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 7,55 Gestore dei Servizi Energetici - GSE S.p.a. 2022004833 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
24/03/2022 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 34,2 Gestore dei Servizi Energetici - GSE S.p.a. 2022012173 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
24/03/2022 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 7,52 Gestore dei Servizi Energetici - GSE S.p.a. 2022012173 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
24/03/2022 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 33,96 Gestore dei Servizi Energetici - GSE S.p.a. 2022012175 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
24/03/2022 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 7,47 Gestore dei Servizi Energetici - GSE S.p.a. 2022012175 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
24/03/2022 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 34,2 Gestore dei Servizi Energetici - GSE S.p.a. 2022004834 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
24/03/2022 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 7,52 Gestore dei Servizi Energetici - GSE S.p.a. 2022004834 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
24/03/2022 Uscite correnti Trasferimenti correnti 405                   ***************               L.R. N. 18/2016 REDDITO DI INCLUSIONE SOCIALE R.E.I.S. 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
24/03/2022 Uscite correnti Trasferimenti correnti 290                   ***************               L.R. N. 18/2016 REDDITO DI INCLUSIONE SOCIALE R.E.I.S. 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
24/03/2022 Uscite correnti Trasferimenti correnti 290                   ***************               L.R. N. 18/2016 REDDITO DI INCLUSIONE SOCIALE R.E.I.S. 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
24/03/2022 Uscite correnti Trasferimenti correnti 215                   ***************               L.R. N. 18/2016 REDDITO DI INCLUSIONE SOCIALE R.E.I.S. 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
24/03/2022 Uscite correnti Trasferimenti correnti 140                   ***************               L.R. N. 18/2016 REDDITO DI INCLUSIONE SOCIALE R.E.I.S. 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
24/03/2022 Uscite correnti Trasferimenti correnti 290                   ***************               L.R. N. 18/2016 REDDITO DI INCLUSIONE SOCIALE R.E.I.S. 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
25/03/2022 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 3780,93 COOPERATIVA SOCIALE LA GAIA SCIENZA 360/PA - 1.03.02.15.000 Contratti di servizio pubblico
25/03/2022 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 682,73 COOPERATIVA SOCIALE LA GAIA SCIENZA 360/PA - 1.03.02.15.000 Contratti di servizio pubblico
25/03/2022 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 4306,16 COOPERATIVA SOCIALE LA GAIA SCIENZA 361/PA - 1.03.02.15.000 Contratti di servizio pubblico
25/03/2022 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 16,92 POSTE ITALIANE S.P.A 1022023796 - 1.03.02.16.000 Servizi amministrativi
25/03/2022 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 4306,16 COOPERATIVA SOCIALE LA GAIA SCIENZA 362/PA - 1.03.02.15.000 Contratti di servizio pubblico
25/03/2022 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 2279,7 CONSORZIO "LA SORGENTE" SOC. C 3/60 - 1.03.02.99.000 Altri servizi
25/03/2022 Uscite correnti Trasferimenti correnti 1266,66                   ***************               PROGETTO RITORNARE A CASA GENNAIO/FEBBRAIO 2022 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
25/03/2022 Uscite correnti Trasferimenti correnti 1065                   ***************               PROGETTO RITORNARE A CASA GENNAIO/FEBBRAIO 2022 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
25/03/2022 Uscite correnti Trasferimenti correnti 326,86                   ***************               PROGETTO RITORNARE A CASA GENNAIO/FEBBRAIO 2022 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali


